Mikrofilm 10 272

00434

Handschrift der Stiftsbibliothek St. Peter zu Salzburg.

Signatur: neue a. XI. 11 alte XI 15

Pergament-Handschrift von 231 Seiten Blättern mit zwei Kolumnen zu 51 Zeilen
Papier. Quaternionen entsprechend Format 260 x 380 mm.

Jahrhundert XIII Schriftart Gotische Minuskel

Vorbesitzer (Wappen, Exlibris) —

Einband Holzdeckel mit Lederüberzug; Schließen u. Buckeln Ø (Salzb.E)

Hände Für Text eine.

Korrekturen Theilweise von derselben, oder anderen Hand.

Vorderes Deckblatt: Index codicis.

Rückwärtiges Deckblatt —

Vorsatzblatt Ø

Nachsatzblatt Ø

Anmerkungen (Initialen, Illustrationen, Schreibervermerke etc.) —

Beschreibung in Katalogen, Literaturangabe

Inhalt.

- 1) ^{1-24^{tht. pag.}} "Tractatus beati bernardi abbatis super illo psalmo
qui habitat.
Inc.: „Considero laborem vestrum fratres.“
Expl.: „Merear inveniri.“
- 2) 24-29 „Notabilia de quibusdam versibus psalmi Beatus vii.“
Inc.: „Beatus vir qui non... pii sunt qui indeum.“
- 3) 30-47 „Tractatus beati bernardi super missus est.“
Inc.: „Scribere me aliquid et deuocio iubet.“
- 4) 48-52 „Homeliae Origenis de resurreccione domini.“
Inc.: „Maria stabat ad monumentum.. Audi-
vimus fratres maiam.“
- 5) 53-99 Notabilia de canticis canticorum et aliis passibus
sacrae Scripturae et alio, S. Bernardi.
Inc.: „Osculetur me osculo... Tria sunt oscula.“
- 6) 99-102 „Sermon beati Bernardi ad monachos suos contra
temptacionem.“
Inc.: „In via sumus fratres que dicit ad vitam“
- 7) 102-125 Beatus Bernardus, de verbis evangelii. Ecce
reliquum omnium.
Inc. Praef.: „Ut tibi dilectissime presentes“.
Epistola S. Bernardi ^{XI} ad fratres de monte Dei.
- 8) 126-155 Inc. prologus: „Misericors et miserator dominus.“
Inc. Praefatio: „Dominis et fratribus Bernardus.“

Inhalt.

- Fol.
- Inc. Epistola: „Fratribus de monte dei orientale lumen.“
Expl: „Secretum meum michi.“
- 9) 155-160 „Dicta beati bernardi de passione domini.
Inc: „Mansuetus super asinam postea super pullum.“
- 10) 160-162 „Alius sermo de passione domini.“
Inc: „Respicere domine in faciem christi tui qui tibi.“
- 11) 162-168 „Sermo de passione domini de evangelio quod ihesus erat XII annorum.“
Inc: „In illo tempore cum factus esset... petis a me karissime.
Expl: „nulla creatura subsistit.“
- 12) 169-182 „Meditationes beati Bernardi.
Inc: „Multi multa sciunt et remetissos nesciunt.
Expl: „cum sponsa perspicies... qui vivit et... Amen.“
- 13) 183-188 „Media pars sermonis apologetici antea omissa,
cuius principium et finis est fol cxxxvij.“
- 14) 188-231 „Liber de consideracione b. Bernardi... ad Eugenium Papam.
Inc: „Subiit animum dictare aliquid quod te papa.“
Expl: „Is sit finis libri sed non finis querendi.
Amen.“
Listra Vixi in seipso ibi.